| I | | h available data as at 13 Februar | y. | | | Total | Total | | | | | | Total | | |
|--|-------------------------|-----------------------------------|--|--|--|---|---|---|-----------------------|--|--|--------------------------------------|----------------|--|--|
| School Performance Division | Operational Directorate | Principal Network | Total vacant primary teacher positions | Total vacant secondary teacher positions | Total vacant Senior Psychologis t/Counsellor positions | Total vacant primary teacher position FTE | Total vacant secondary teacher position FTE | Total vacant Senior Psychologist/ Counsellor position FTE | of vacant teaching | Total Revised entitlement Dec 2022 Teaching FTE | Percentage vacant teaching FTE of entitlement | Total vacant SASS positions | FTE of vacant | Total Revised entitlement Dec 2022 SASS FTE | Percentage vacant SASS FTE of entitlement |
| School Performance - North C | | Connected Communities Team 1 | | 24 | | | 24 | | 24.00 | 226.20 | 10.6% | 5 | 4.60 | 69.53 | 6.6% |
| School Performance - North C | | Connected Communities Team 2 | 6 | | | 6 | | | 6.00 | 74.52 | 8.1% | 0 | 0.00 | 30.40 | 0.0% |
| School Performance - North C | | Connected Communities Team 3 | 12 | | | 11.6 | | | 11.60 | 81.46 | 14.2% | 1 | 1.00 | 27.18 | |
| School Performance - North N School Performance - North N | | Cambridge Park Carlingford | 11 18 | | | 6.6 15 | | | 18.60 21.00 | 614.16 811.25 | 3.0% 2.6% | 13 16 | 11.27 10.42 | 179.20 149.81 | 6.39 7.09 |
| School Performance - North | | Gordon | 13 | | | 11.9 | 10 | | 22.90 | 848.59 | 2.7% | 15 | 12.72 | 128.61 | 9.9% |
| School Performance - North | | Hornsby | 11 | 10 | | 9.4 | 8.9 | | 18.30 | 856.57 | 2.1% | 6 | 3.43 | 160.58 | |
| School Performance - North | • | Mount Druitt | 15 | | | 12.6 | 18 | 1 | 31.60 | 606.95 | 5.2% | 16 | 13.02 | 177.79 | |
| School Performance - North | | North Sydney | 11 | | 2 | 9 | | 2 | 24.80 | 742.87 | 3.3% | 16 | 12.98 | 133.65 | |
| School Performance - North | Metropolitan North | Pittwater | 9 | 6 | 1 | 6.6 | 6 | 1 | 13.60 | 694.50 | 2.0% | 11 | 7.96 | 133.17 | 6.0% |
| School Performance - North | Metropolitan North | Quakers Hill | 10 | 9 | 2 | 9.4 | 9 | 2 | 20.40 | 873.59 | 2.3% | 10 | | 176.80 | 3.5% |
| School Performance - North | | Ryde | 14 | | | 10.5 | 9 | | 19.50 | 668.03 | 2.9% | 8 | 5.68 | 131.92 | |
| School Performance - North | | The Beaches | 10 | | | 9.2 | | | 11.20 | 762.39 | 1.5% | 13 | 10.84 | 149.47 | |
| School Performance - North | | The Forest | 10 | | | 8 | 19 | | 27.00 | 758.78 | 3.6% | 4 | 4.00 | 154.81 | 2.6% |
| School Performance - North | • | The Hills | 13 | | | 11.9 | 17 | | 30.90 | 1,112.56 | 2.8% | 15 | 10.60 | 187.68 | |
| School Performance - North N | | The Ponds | 18 | | 3 | 16 | | 3 | 27.00 | 1,017.77 | 2.7% | 12 | 8.95 | 231.30 | |
| School Performance - North F | 0 | Blue Mountains Brisbane Water | 6 | 9 | | 5.4 5.4 | 8.9 | | 9.40 14.30 | 513.54 | 1.8% 2.0% | 6 11 | 3.85 9.18 | 115.80 156.38 | |
| School Performance - Nortl F School Performance - Nortl F | | Callaghan | 9 | 2 | | 5.4 | | | 7.00 | 700.73 470.40 | 1.5% | 71 | 9.18 5.50 | 112.15 | |
| School Performance - North F | 0 | Callagrian Central Coast | 7 | | | 4.6 | 2 | | 6.60 | 509.63 | 1.3% | 15 | 12.42 | 137.06 | 9.1% |
| School Performance - North | | Cessnock | 6 | 9 | | 5.4 | 9 | 1.7 | 16.10 | 446.91 | 3.6% | 10 | 8.40 | 106.51 | 7.9% |
| School Performance - North F | 0 | Glenrock | 6 | 3 | _ | 4.8 | 3 | 1.7 | 7.80 | 490.57 | 1.6% | 8 | 5.82 | 132.83 | |
| School Performance - North F | | Hawkesbury | 7 | | | 6.2 | 6 | 1 | 13.20 | 360.02 | 3.7% | 9 | 7.99 | 76.67 | |
| School Performance - North F | | Lake Macquarie East | 4 | 6 | | 3.6 | | | 9.60 | 448.92 | 2.1% | 6 | 6.00 | 95.75 | |
| School Performance - North F | | Lake Macquarie North | 6 | 7 | | 5 | 6.8 | | 11.80 | 572.52 | 2.1% | 11 | 7.99 | 136.62 | |
| School Performance - North F | Regional North | Lake Macquarie West | | 5 | | | 5 | | 5.00 | 426.98 | 1.2% | 13 | 11.09 | 121.80 | 9.1% |
| School Performance - North F | Regional North | Mooney Mooney | 4 | 4 | | 2.8 | 4 | | 6.80 | 426.57 | 1.6% | 9 | 5.19 | 125.34 | 4.1% |
| School Performance - North F | Regional North | Newcastle | 7 | 2 | 1 | 4.7 | 2 | 1 | 7.70 | 555.19 | 1.4% | 4 | 2.93 | 136.99 | |
| School Performance - North F | | Port Stephens | 6 | 10 | | 4.4 | 10 | | 14.40 | 502.23 | 2.9% | 17 | 15.33 | 123.72 | |
| School Performance - North F | | Tuggerah Lakes | 7 | 12 | | 5.4 | 11.8 | | 17.20 | 899.61 | 1.9% | 6 | 5.40 | 201.93 | |
| School Performance - North F | | Windsor | 4 | 1 | | 2.8 | 1 | | 3.80 | 299.73 | 1.3% | 9 | 4.69 | 76.37 | |
| School Performance - North F | | Bathurst | 8 | 16 | | 7.2 | 16 | | 23.20 | 453.48 | 5.1% | 10 | 6.30 | 150.60 | |
| School Performance - North | | Coffs Harbour | 4 | 8 | | 2.4 | 8 | 2 | 12.40 | 477.38 | 2.6% | 10 | | 121.17 | |
| School Performance - North F | | Great Lakes | 8 | 13 7 | | | 13 6.6 | | 20.00 7.60 | 363.64 508.85 | 5.5% 1.5% | 18 | 5.41 12.60 | 100.19 115.14 | |
| School Performance - Nortl F School Performance - Nortl F | 0 | Hastings Hunter | 1 | 3 | | 3.8 | 3 | | 6.80 | 298.04 | 2.3% | 11 | 8.92 | 88.98 | |
| School Performance - North F | | Lithgow | 7 | 7 | 3 | 4.6 | | 3 | 14.60 | 243.31 | 6.0% | 12 | 6.27 | 75.10 | |
| School Performance - North F | 0 | Macleay Valley | 4 | 1 | | 2.4 | 1 | | 3.40 | 215.96 | 1.6% | 2 | 0.21 | 54.75 | |
| School Performance - North F | | Maitland | 11 | 10 | | 8 | | | 18.00 | 617.03 | 2.9% | 15 | 12.92 | 138.13 | |
| School Performance - North F | | Mid Coast Valleys | 6 | 4 | | 4.4 | 4 | | 8.40 | 296.15 | 2.8% | 6 | 4.09 | 81.88 | |
| School Performance - North F | | Mudgee | 10 | | 2 | 7.8 | | 2 | 36.30 | 409.93 | 8.9% | 10 | | 130.21 | 6.6% |
| School Performance - North F | | Taree | 7 | 5 | | 5.5 | 5 | | 10.50 | 291.27 | 3.6% | 4 | 3.20 | 67.10 | |
| School Performance - North F | | Upper Hunter | 6 | 12 | 1 | 5.4 | 12 | 1 | 18.40 | 398.37 | 4.6% | 10 | 7.20 | 100.14 | 7.29 |
| School Performance - North F | Regional North & West | Wambuul-Macquarie | 19 | 22 | 3 | 16.8 | 21.2 | 3 | 41.00 | 578.17 | 7.1% | 16 | 11.54 | 186.35 | 6.29 |
| School Performance - North | | Armidale | 8 | | _ | 5.8 | | 1.8 | 14.40 | 299.32 | 4.8% | 8 | 4.29 | 80.79 | |
| School Performance - North | | Barwon | 10 | 5 | | 7.8 | | | 12.80 | 106.40 | 12.0% | 9 | 4.70 | 39.36 | |
| School Performance - North F | | Clarence Valley | 3 | 6 | | 3 | 6 | | 11.00 | 286.58 | | | | 91.90 | |
| School Performance - North | | Grafton | 12 | | | 8 | | | 16.00 | 428.29 | 3.7% | 9 | | 111.21 | |
| School Performance - North F | | Lennox Coast | 5 | | | 3.4 | | 2 | - | 575.92 | 2.5% | 16 | | 129.30 | |
| School Performance - North F | | Lismore | 1 | 4 | | 1 | 4 | | 5.00 | 314.13 | 1.6% | 8 | 5.70 | 91.74 | |
| School Performance - North F School Performance - North F | | Mooki | 3 | 5 | | 3 | | | 8.00 25.50 | 154.67 | 5.2% 5.7% | 6 | 1.28 8.67 | 48.76 | |
| School Performance - North F School Performance - North F | | Namoi Northern Tablelands | 5 7 | | | 4.4 | | | | 444.70 194.34 | 5.7% 11.0% | 11 | 6.39 | 126.95 60.89 | |
| School Performance - North F | | Peel | 13 | | | 13 | | | 36.00 | 466.13 | 7.7% | 29 | | 126.54 | |
| School Performance - North F | | Richmond | 11 | | | 6.6 | | | 11.60 | 137.60 | 8.4% | 29 6 | 3.89 | 46.86 | |
| School Performance - North F | | Tweed Coast | 9 | | | 8.6 | | | 12.60 | 454.62 | 2.8% | 1 | 2.92 | 104.97 | |
| School Performance - North F | | Western Plains | 3 | | | 3 | | | 11.00 | 161.06 | | 9 | | 58.02 | |

| Stool Performance - Soul Connected Communities Team 33 4 33 2 38 30 24 12.15 9 15.35 10.14 10.15 | Division | Operational Directorate | Principal Network | Total vacant primary teacher positions | Total vacant secondary teacher positions | Total vacant Senior Psychologis t/Counsellor positions | Total vacant primary teacher position FTE | Total vacant secondary teacher position FTE | Total vacant Senior Psychologist/ Counsellor position FTE | Total FTE of vacant teaching positions | Total Revised entitlement Dec 2022 Teaching FTE | vacant teaching FTE of entitlement | Total vacant SASS positions | Total FTE of vacant SASS position FTE | Total Revised entitlement Dec 2022 SASS FTE | entitlement |
|--|-----------------------------|---------------------------|-------------------|--|--|--|--|--|---|---|--|--|--------------------------------------|--|--|-------------|
| Spring Performance - Soul Conversed Communities Farmary 7 13 1 0.6 13 1 20.06 19.71 12.28 12 10.30 55.94 10.72 7.776 7 | | | Wollumbin | 5 | 2 | | 2.6 | 2 | | 4.60 | | 1.7% | 8 | | | |
| Senten Performance Send Connected Communities Tomore Tomor | | | | - | | | 0.4 | | 2.9 | | | | | | | |
| School Performance Soul Mescopulins South | | | | | | | | 13 | 1 | | | | | | | |
| Stance Performance - Soul Methodolism South South Service | | | | | | | | 2 | 2.4 | | | | | | | |
| Section Performance South Meropolatin South Section Sectio | | <u> </u> | | | | | | | 2.4 | | | | | | | |
| Section Performance - South Memographics Adulth | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Settoo Performance South Meteoporation South South Performance South M | | <u> </u> | | | | | | | 1 | | | | | | | |
| School Performance - Soul Metropolaties South Compress Royer 7 9 1 62 9 1 162 0 66 50 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 5 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sour Metropotatics South - Concrege River - 7 9 1 6.7 9 1 1 10 20 666 10 2.5% 9 1 10 10 10 10 10 10 | | <u> </u> | | | | | | | 2 | | | | | | | |
| School Performance | | _ | | | | | | 9 | 1 | | | | | | | |
| School Performance: Soul Metopolitus South Micropath 15 4 10.0 2 4.8 2 6.80 605.17 11% 6 4.68 175.10 | | | _ • | 11 | 13 | 7 | 10.5 | 12.2 | 6.4 | 29.10 | 773.80 | 3.8% | 15 | 12.22 | 189.31 | 6.5% |
| School Performance - Soul Metropolitic South | | | Iron Cove | 10 | 6 | | 7.6 | | | | | 2.4% | | | | |
| School Performance Soul Metropolities South South Sout | School Performance - Sout | Metropolitan South | Kogarah | 15 | 4 | | 10.8 | 4 | | 14.80 | 627.92 | 2.4% | 10 | 6.81 | 150.09 | 4.5% |
| School Performance - Soul Metropolitan South Port Jackson 10 13 1 9 13 1 23.00 682.43 3.4% 22 13.83 135.37 | School Performance - Sout | | | 6 | 2 | | 4.8 | 2 | | 6.80 | 605.12 | 1.1% | 6 | 4.68 | 117.12 | 4.0% |
| School Performance - Souldstropolitan South & Weeg Bensarksom 14 10 124 10 124 10 124 10 124 10 10 224 10 10 20 10 10 10 10 10 | School Performance - Sout | Metropolitan South | Parramatta | 13 | 16 | 1 | 10 | 16 | 0.2 | 26.20 | 922.78 | 2.8% | | | 208.49 | 3.9% |
| School Performance - South Meteopolius South & West Busketown 14 10 124 10 22.40 666.70 3.44 9 3.92 169.80 | School Performance - Sout | Metropolitan South | Port Jackson | 10 | 13 | 1 | 9 | 13 | 1 | 23.00 | 682.43 | 3.4% | 22 | 13.93 | 135.37 | 10.3% |
| School Performance - South Meteopolitus South & West Dispiping Northorn 12 11 4 10.4 11 4 25.40 77.7 t 3.4% 7 5.68 183.04 | School Performance - Sout | Metropolitan South | Strathfield | | | 1 | 8.8 | 13 | 1 | 22.80 | 772.38 | 3.0% | 11 | 8.99 | 183.49 | 4.9% |
| School Performance - South Metropolitan South & Weel Chappagnary Companion 12 12 9 11 6 26.60 699.32 3.0% 18 14.66 104.52 | School Performance - Sout | Metropolitan South & West | Bankstown | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sourt Metropolium South & West Coopeasture 9 16 7.2 16 25.00 1.024.10 2.9% 22 16.97 201.57 School Performance - Sourt Metropolium South & West Salesman Ceek 11 1 77 9.6 6 17 26.60 809.43 3.39 14 12.80 201.57 School Performance - Sourt Metropolium South & West Salesman South & Salesman South | | | | | | | 10.4 | | 4 | | | | | 0.00 | | |
| School Performance - Soull Metropollan South & West Seriardic | | <u> </u> | | | | | 9 | | | | | | | | | |
| School Performance - Sould Metropolitan South & West Scientified 7 7 18 6 6 18 24 00 1.171.02 2.0% 10 7.70 228 81 School Performance - Sould Metropolitan South & West Scientified 17 14 1 17 14 1 1 20 07 791.61 4.0% 18 18.23 18.53 School Performance - Sould Metropolitan South & West Scientified 7 7 14 1 1 17 14 1 1 17 14 1 1 19 00 773.07 6.8% 12 10.56 20.187 School Performance - Sould Metropolitan South & West Perrit M 7 14 1 5.6 1 4 1 19.06 773.01 0.27% 177 16.188 56 School Performance - Sould Metropolitan South & West Port Nacking 5 7 7 4 2 7 1 11.20 606.71 1.8% 19 1.114.75 School Performance - Sould Metropolitan South & West School Performance - Sould Regional South - Cambello - 12 6 6 6 5 11.00 6 15.00 53.05 2 2.8% 1 1 0.05 51.00 51. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Soud Metropolitan South & West (Stenfield 17 14 1 17 14 1 32.00 791.61 4.0% 18 14.23 185.33 | | | | | | | 9.6 | | | | | | | | | |
| School Performance - Soult-Metropolitian South & Versey Pernith | | | | | | | 6 | | | | | | | | | |
| School Performance - Sould Metropolitian South & Week Penrith 7 14 5.6 14 19.60 723.10 2.7% 17 16.19 18.56 School Performance - Sould Metropolitian South & Week Port Hacking 5 7 7 4.2 7 11.20 606.71 1.8% 9 4.14 114.75 School Performance - Sould Metropolitian South & Week St Andrews 14 28 11.6 28 3.89.60 775.46 5.1% 19 15.14 176.37 School Performance - Sould Metropolitian South & West St Mardews 14 28 11.6 28 3.89.60 775.46 5.1% 19 15.14 176.37 School Performance - Sould Metropolitian South & West St Mardews 14 4 28 11.6 28 3.89.60 775.46 5.1% 19 15.14 176.37 School Performance - Sould Metropolitian South & West St Mardews 14 4 1 8.20 5.83.05 1.4% 7 4.2 172.18 School Performance - Sould Metropolitian South & West Worknora River 9 5 5 6 6.6 5 11.60 542.20 2.1% 8 7.00 13.54.66 School Performance - Sould Perjonal South & Vess Worknora River 9 5 5 6 6.6 5 11.60 542.20 2.1% 8 7.00 13.54.66 School Performance - Sould Perjonal South & Carnden 12 6 6 9 6 15.00 539.06 2.2% 11 9.85 143.51 School Performance - Sould Perjonal South & Carnden 12 6 6 9 6 15.00 539.06 2.2% 11 9.85 143.51 School Performance - Sould Perjonal South & Carnden 17 1 13 14.4 13 2.27.40 307.95 8.9% 8 4.30 114.93 School Performance - Sould Regional South & Carnden 17 1 13 14.4 13 2.27.40 307.95 8.9% 8 4.30 114.93 School Performance - Sould Regional South & Lake Illeware North 5 5 3 3.3 6 6.0 5 57.44 12.5% 7 4.82 144.04 149.95 School Performance - Sould Regional South & Lake Illeware South 7 7 5 5 5.6 5 5 10.00 8 64.51 1.5% 5 4.40 1190.70 School Performance - Sould Regional South & South Assertion 11 10 8 1 1.2 9 2.2 2.2 5 5.4 2. | | | | | | | | | 1 | | | | | | | |
| School Performance - Soult Meropolitian South & Wess Port Hacking 5 7 4 2 7 11.0 606.7 1 1.8% 9 4.44 114.75 Chool Performance - Soult Meropolitian South & Wess St Andrews 14 28 116 28 39.60 775.46 51% 19 15.14 176.37 Chool Performance - Soult Metopolitan South & Wess St Andrews 14 28 116 28 39.60 775.46 51% 19 15.14 176.37 Chool Performance - Soult Metopolitan South & Wess St Meritand 4 4 4 1 3.2 4 1 8.20 583.05 1.4% 7 4.70 127.18 School Performance - Soult Metopolitan South & Wess St Meritand 4 4 1 1 3.2 4 1 1 8.20 583.05 1.4% 7 4.70 127.18 School Performance - Soult Metopolitan South & Wess St Meritand 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | 2.6 | | | | | | | _ |
| School Performance - South Metropolitan South & Weel St Andrews | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Metropolitan South & West Sutherland | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Soult Metopolitan South & West Wornora River 9 5 6.6 5 11.60 542.20 2.1% 8 7.00 135.46 School Performance - Soult Regional South Batemans Bay 1 7 8 80.0 336.35 2.4% 4 1.86 525.50 School Performance - Soult Regional South Camden 12 6 9 6 15.00 539.96 2.8% 11 9.85 143.51 3.51 3.52 | | <u> </u> | | | | | | | 1 | | | | 19 | | | |
| School Performance - Soul Regional South Salemans Bay 1 7 1 7 8.800 336.35 2.4% 4 1.88 92.50 | | | | | | - | | 5 | I | | | | / Ω | | | _ |
| School Performance - Sout Regional South | | _ | | | | | 0.0 | 7 | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Regional South Goulburn 13 5 1 10 5 1 16.00 523.40 3.1% 11 9.33 163.39 163.39 165.001 Performance - Sout Regional South Goulburn 17 13 14.4 13 27.40 397.95 6.9% 8 4.30 114.93 165.001 Performance - Sout Regional South Lake Illawarra North 5 3 3.6 3 6.60 557.44 1.2% 7 4.82 149.40 149.50 | | | | | | | 9 | • | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Regional South Coulburn 17 13 14.4 13 27.40 397.95 6.9% 8 4.30 114.93 | | | | | | | 10 | 5 | 1 | | | | | | | |
| School Performance - South Regional South Lake Illawarra North 5 3 3.6 3.6 3.5 6.60 557.44 1.2% 7 4.82 149.40 | | | | | | | | 13 | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Regional South Lake Illawarra South 7 5 5.6 5 10.60 694.51 1.5% 5 4.02 190.70 | | | | | | | | 3 | | | | | 7 | | | |
| School Performance - Sout Regional South Macarthur 10 8 1 10 8 0.6 18.60 642.73 2.9% 17 14.42 149.98 School Performance - Sout Regional South Shoalhaven 11 7.3 7.3 482.36 1.5% 5 3.50 119.87 School Performance - Sout Regional South South Coast 10 6 6.8 6 12.80 560.61 2.3% 16 13.84 154.27 School Performance - Sout Regional South Wollondilly 12 9 11.2 9 20.20 417.50 4.8% 8 5.84 113.21 School Performance - Sout Regional South Wollongong 4 2 3.4 2 5.40 457.73 1.2% 8 5.36 118.92 School Performance - Sout Regional South Wollongong 4 2 3.4 2 6.00 429.41 1.4% 9 4.73 95.43 School Performance - Sout Regional South Yass 6 4 1 5 4 1 10.00 279.15 3.6% 10 4.05 85.35 School Performance - Sout Regional South Yass 6 4 1 5 4 1 10.00 279.15 3.6% 10 4.05 85.35 School Performance - Sout Regional South Yass 6 4 1 5 4 1 10.00 279.15 3.6% 9 7.09 106.14 School Performance - Sout Rural South and West School Performance - Sout Rural South and West School Performance - Sout Rural South and West Deniliquin 10 17 2 8.6 16.6 1.5 26.70 248.10 10.8% 19 12.27 71.93 School Performance - Sout Rural South and West Deniliquin 10 17 2 8.6 16.6 1.5 26.70 248.10 10.8% 19 12.27 71.93 School Performance - Sout Rural South and West School Pe | | | | | | | | 5 | | | | | 5 | | | |
| School Performance - Sout Regional South Shoalhaven 11 | | | | | | | | | 0.6 | | | | | | | |
| School Performance - Sout Regional South South Coast 10 6 6.8 6 12.80 560.61 2.3% 16 13.84 154.27 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Regional South Wollongong | School Performance - Sout F | Regional South | South Coast | 10 | 6 | | 6.8 | 6 | | | 560.61 | 2.3% | 16 | 13.84 | 154.27 | 9.0% |
| School Performance - Sout Regional South Wollongong North 7 2 4 2 6.00 429.41 1.4% 9 4.73 95.43 | School Performance - Sout F | Regional South | Wollondilly | 12 | 9 | | 11.2 | 9 | | 20.20 | 417.50 | 4.8% | 8 | 5.84 | 113.21 | 5.2% |
| School Performance - Sout Regional South Yass 6 4 1 5 4 1 10.00 279.15 3.6% 10 4.05 85.35 School Performance - Sout Rural South and West Albury 13 4 1 10 4 1 15.00 415.97 3.6% 9 7.09 106.14 School Performance - Sout Rural South and West Cowa 2 12 3 2 12 3 17.00 261.95 6.5% 7 4.13 83.50 School Performance - Sout Rural South and West Deniliquin 10 17 2 8.6 16.6 1.5 26.70 248.10 10.8% 19 12.27 71.93 School Performance - Sout Rural South and West Eden-Monaro 10 6 5.2 6 11.20 329.17 3.4% 7 5.80 99.36 School Performance - Sout Rural South and West Far West 9 11 6.8 11 17.80 284.21 6.3% 7 4.11 | School Performance - Sout F | Regional South | Wollongong | 4 | 2 | | 3.4 | 2 | | 5.40 | 457.73 | 1.2% | 8 | 5.36 | 118.92 | 4.5% |
| School Performance - Sout Rural South and West Albury 13 4 1 10 4 1 15.00 415.97 3.6% 9 7.09 106.14 | School Performance - Sout F | Regional South | Wollongong North | 7 | 2 | | 4 | 2 | | 6.00 | 429.41 | 1.4% | 9 | 4.73 | 95.43 | 5.0% |
| School Performance - Sout Rural South and West Cowra 2 12 3 2 12 3 17.00 261.95 6.5% 7 4.13 83.50 School Performance - Sout Rural South and West Deniliquin 10 17 2 8.6 16.6 1.5 26.70 248.10 10.8% 19 12.27 71.93 School Performance - Sout Rural South and West Eden-Monaro 10 6 5.2 6 11.20 329.17 3.4% 7 5.80 90.36 School Performance - Sout Rural South and West Far West 9 11 6.8 11 17.80 284.10 6.3% 7 4.11 83.73 School Performance - Sout Rural South and West Griffith 8 18 2 7.2 18 2 27.20 345.50 7.9% 9 5.41 81.73 School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 211.86 8.1% 5 < | | | Yass | | | | 5 | 4 | 1 | | 279.15 | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Deniliquin 10 17 2 8.6 16.6 1.5 26.70 248.10 10.8% 19 12.27 71.93 School Performance - Sout Rural South and West Eden-Monaro 10 6 5.2 6 11.20 329.17 3.4% 7 5.80 90.36 School Performance - Sout Rural South and West Far West 9 11 6.8 11 17.80 284.21 6.3% 7 4.11 83.73 School Performance - Sout Rural South and West Griffith 8 18 2 7.2 18 2 27.20 345.50 7.9% 9 5.41 81.73 School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 241.86 8.1% 5 2.70 63.65 School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 <t< td=""><td>School Performance - Sout F</td><td>Rural South and West</td><td>Albury</td><td>13</td><td></td><td></td><td>10</td><td></td><td>1</td><td></td><td>415.97</td><td></td><td>9</td><td></td><td></td><td></td></t<> | School Performance - Sout F | Rural South and West | Albury | 13 | | | 10 | | 1 | | 415.97 | | 9 | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Eden-Monaro 10 6 5.2 6 11.20 329.17 3.4% 7 5.80 90.36 School Performance - Sout Rural South and West Far West 9 11 6.8 11 17.80 284.21 6.3% 7 4.11 83.73 School Performance - Sout Rural South and West Griffith 8 18 2 7.2 18 2 27.20 345.50 7.9% 9 5.41 81.73 School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 211.86 8.1% 5 2.70 63.65 School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 3.43 50.20 School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 | | | Cowra | | | | 2 | | | | | | <u> </u> | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Far West 9 11 6.8 11 17.80 284.21 6.3% 7 4.11 83.73 School Performance - Sout Rural South and West Griffith 8 18 2 7.2 18 2 27.20 345.50 7.9% 9 5.41 81.73 School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 211.86 8.1% 5 2.70 63.65 School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 3.43 50.20 School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 104.45 School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>16.6</td> <td>1.5</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> <td></td> | | | | | | | | 16.6 | 1.5 | | | | 19 | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Griffith 8 18 2 7.2 18 2 27.20 345.50 7.9% 9 5.41 81.73 School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 211.86 8.1% 5 2.70 63.65 School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 3.43 50.20 School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 104.45 School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 85.62 School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% | | | | | | | | 6 | | | | | 7 | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Gundagai 10 7 2 8.2 7 2 17.20 211.86 8.1% 5 2.70 63.65 School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 3.43 50.20 School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 104.45 School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 85.62 School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% 11 7.44 12.97 School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% | | | | | | | | | | | | | 7 | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Hume 8 6 1 7.2 6 1 14.20 183.66 7.7% 6 3.43 50.20 School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 104.45 School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 85.62 School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% 11 7.44 128.77 School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% 30 23.43 124.97 School Performance - Sout Rural South and West Temora 7 13 3 4.4 12.5 3 19.90 343.66 5.8%< | | | | | | | | | 2 | | | 1 | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Mitchell 13 14 1 9 14 1 24.00 321.59 7.5% 7 4.10 104.45 School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 85.62 School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% 11 7.44 128.77 School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% 30 23.43 124.97 School Performance - Sout Rural South and West Temora 7 13 3 4.4 12.5 3 19.90 343.66 5.8% 6 3.62 97.78 | | | | | | | | | 2 | | | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Narrandera 8 12 4.4 12 16.40 307.26 5.3% 18 14.24 85.62 School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% 11 7.44 128.77 School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% 30 23.43 124.97 School Performance - Sout Rural South and West Temora 7 13 3 4.4 12.5 3 19.90 343.66 5.8% 6 3.62 97.78 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Orange 9 5 1 7 5 1 13.00 443.98 2.9% 11 7.44 128.77 School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% 30 23.43 124.97 School Performance - Sout Rural South and West Temora 7 13 3 4.4 12.5 3 19.90 343.66 5.8% 6 3.62 97.78 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Queanbeyan 20 18 2 17.2 18 2 37.20 508.12 7.3% 30 23.43 124.97 School Performance - Sout Rural South and West Temora 7 13 3 4.4 12.5 3 19.90 343.66 5.8% 6 3.62 97.78 | | | | | | | 4.4 | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West | | | | | | | 7 | | | | | | | | | |
| | | | • | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| School Performance - Sout Rural South and West Wagga Wagga 12 10 1 10.4 10 1 21.40 484.07 4.4% 10 8.38 132.74 School Performance - Sout Rural South and West West Wyalong 8 16 6.4 16 22.40 231.90 9.7% 7 3.58 72.55 | | | | | | | | | | | | | | | | |

| School Performance Division | Operational Directorate | Principal Network | Total vacant primary teacher positions | | Total vacant Senior Psychologis t/Counsellor positions | primary teacher | Total vacant secondary teacher position FTE | Total vacant Senior Psychologist/ Counsellor position FTE | of vacant teaching | Total Revised entitlement Dec 2022 Teaching FTE | vacant teaching FTE of | Total vacant SASS positions | | Dec 2022 SASS | vacant SASS | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------|--|------|--|--------------------|---|---|--------------------|--|---------------------------|--------------------------------------|--------|---------------|-------------|---|
| Grand Total | | | 1068 | 1104 | 92 | 877.9 | 1095 | 86 | 2,058.90 | 59,027.75 | 3.5% | 1259 | 936.42 | 14267.26 | 6.6% | 1 |